



PRESUPUESTO OSTER

Cliete: Oster

Obra: Adicional N° 1.

Dirección: Cerro El Plomo 6000 Piso 5

Santiago, 18 de Diciembre de 2013

Dólar 528,27

UF 23.270,57

M2 834

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	SOPORTES Y CONEXIONES HDMI							
1, 01	Soporte para LCD		7	U	\$ 99.000	\$ 693.000		
1, 02	Canalización y cableado para conexión HDMI		3	U	\$ 77.000	\$ 231.000		
	Subtotal SOPORTES Y CONEXIONES HDMI 1,00						\$ 924.000	UF 39,71
2, 00	PROYECTORES Y TELONES							
2, 01	Proyector Mitsubishi Modelo WD570 WXGA DE 3500 Ansi Lumenes		2	U	\$ 755.426	\$ 1.510.852		
2, 02	Telon electrico de 213 x 213 Marca Da-Lite		2	U	\$ 229.534	\$ 459.067		
	Subtotal PROYECTORES Y TELONES 2,00						\$ 1.969.920	UF 84,65
3, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
3, 01	Proyecto y planos as built		1	GL		\$ 0		
3, 02	Dirección de Obra		1	GL		\$ 0		
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 3,00						\$ -	UF 0,00
4, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
4, 01	Gastos Generales			GL		\$ 273.607		
4, 02	Beneficio			GL		\$ 410.410		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 4,00						\$ 684.017	UF 29,39
Total Presupuesto							\$ 3.577.937	UF 154

BONIFICACIÓN PROPUESTA DE HONORARIOS

TOTAL	\$	3.577.937	UF 153,75
-------	----	-----------	-----------

IVA 19% \$ 679.808 UF 29,21

TOTAL CON IVA \$ 4.257.745 UF 182,97

Plazo de entrega: Dentro de plazo de obra.

Mantenimiento de la oferta: 15 días

Forma de Pago:

50% Anticipo

50% Contra entrega

NOTAS:

REFER: **O:** ítems opcional, no suma en total ni subtotal
A: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem anterior)